

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CARSTEN CHRISTIAN GRUBBE SØRENSEN HOLDING ApS

Ternebakkevej 113
8700 Horsens

CVR-nr. 29 77 87 60

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/01 2022

Carsten Christian Grubbe Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CARSTEN CHRISTIAN GRUBBE SØRENSEN HOLDING ApS
Ternebakkevej 113
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 77 87 60
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Carsten Christian Grubbe Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller indirekte gennem andre selskaber at drive virksomhed med fabrikation og service indenfor maskinindustri, og enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 342.569, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.630.331.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(6.269)	(6.224)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		228.581	238.783
Finansielle indtægter	1-2	153.002	10.481
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.799)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		373.515	243.040
Skat af årets resultat	4	<u>(30.946)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>342.569</u>	<u>243.040</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(521.419)	(136.217)
Overført resultat		<u>749.588</u>	<u>266.257</u>
		<u>342.569</u>	<u>243.040</u>

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.295.108	3.066.527
Finansielle anlægsaktiver		2.295.108	3.066.527
Anlægsaktiver i alt		2.295.108	3.066.527
Andre tilgodehavender		291	290
Tilgodehavender		291	290
Værdipapirer	1	1.999.294	1.324.295
Værdipapirer		1.999.294	1.324.295
Likvide beholdninger		371.399	15.150
Omsætningsaktiver i alt		2.370.984	1.339.735
Aktiver i alt		4.666.092	4.406.262

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.170.108	2.691.527
Overført resultat		2.220.823	1.471.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>4.630.331</u>	<u>4.400.762</u>
Selskabsskat		30.261	0
Anden gæld		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.761</u>	<u>5.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.761</u>	<u>5.500</u>
Passiver i alt		<u>4.666.092</u>	<u>4.406.262</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.691.527	1.471.235	113.000	4.400.762
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(521.419)	749.588	114.400	342.569
Egenkapital 30. september 2021	125.000	2.170.108	2.220.823	114.400	4.630.331

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.324.295</u>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>148.017</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.999.294</u>	
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>153.002</u>	<u>10.481</u>
	<u>153.002</u>	<u>10.481</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.799</u>	<u>0</u>
	<u>1.799</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>30.946</u>	<u>0</u>
	<u>30.946</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2021	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. oktober 2020	2.941.527	2.827.744
Årets resultat	228.581	238.783
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(125.000)
Værdireguleringer 30. september 2021	2.170.108	2.941.527
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.295.108	3.066.527